
Nb joueurs Nom Prénom Hdcp P1 P2 P3 P4 P5 P6
Total

Scratch

Moyenne

scratch

Total

scratch + Hdc
Pts T2/J1

1  Robert Canicio 31 190 170 215 210 178 216 1179 196,50 1365 17

2 Dominique Cousson 40 185 204 223 172 162 176 1122 187,00 1362 16

3  Jean Kappelmann 30 218 215 184 168 170 214 1169 194,83 1349 15

4 Michelle Foucher 56 142 148 200 157 176 180 1003 167,17 1339 14

5 Bruno Reners 22 198 221 206 178 223 180 1206 201,00 1338 13

6 Tom Parvaud 56 152 167 156 176 191 153 995 165,83 1331 12

7 Jacky Robert 56 153 190 155 163 144 182 987 164,50 1323 11

8  Christian Lebesson 26 202 193 170 215 133 251 1164 194,00 1320 10

9 Jannick Favreau 41 195 175 141 186 161 215 1073 178,83 1319 9

10 Bernard Geier 45 165 177 151 137 188 186 1004 167,33 1274 8

11  Françoise Lebesson 60 159 121 169 145 155 134 883 147,17 1243 7

12  Annick Aymé 56 174 120 156 138 158 144 890 148,33 1226 6

13 Rachel Cousson 46 175 125 156 159 171 159 945 157,50 1221 5

14 Patrick Laigre 30 150 140 183 183 223 161 1040 173,33 1220 4

15 Philippe Boucher 21 164 193 200 204 183 148 1092 182,00 1218 3

16  Fabien Marissal 40 175 151 135 134 164 146 905 150,83 1145 2

17 Laurence Bodet 67 94 68 87 71 73 106 499 83,17 901 1

18 Jérome Etienne 9

19 Thomas Lebesson 20

20 Franck Moulénac 33

21  Axel  Pouzaud 56

22

23

24

Ligue Olivier
 Classement  T2-J1 du Jeudi 20 Octobre 2022 



JOUEURS

Moyenne

scratch

cumulée

Nb 

Quilles

scratch

Nb Lignes
Meilleure 

Ligne

Meilleure 

Série

Nb quilles  

HDP

Nouvel 

HDP Brut

Nouvel HDP 

Brut arrondi

1 Bruno Reners 201,00 1206 6 223 1206 1338 15,20 15

2  Robert Canicio 196,50 1179 6 216 1179 1365 18,80 18 251

3  Jean Kappelmann 194,83 1169 6 218 1169 1349 20,13 20

4  Christian Lebesson 194,00 1164 6 251 1164 1320 20,80 20

5 Dominique Cousson 187,00 1122 6 223 1122 1362 26,40 26 200

6 Philippe Boucher 182,00 1092 6 204 1092 1218 30,40 30

7 Jannick Favreau 178,83 1073 6 215 1073 1319 32,93 32

8 Patrick Laigre 173,33 1040 6 223 1040 1220 37,33 37 1206

10 Bernard Geier 167,33 1004 6 188 1004 1274 42,13 42 1003

11 Michelle Foucher 167,17 1003 6 200 1003 1339 42,27 42

12 Tom Parvaud 165,83 995 6 191 995 1331 43,33 43

13 Jacky Robert 164,50 987 6 190 987 1323 44,40 44

9 Rachel Cousson 157,50 945 6 175 945 1221 50,00 50

14  Fabien Marissal 150,83 905 6 175 905 1145 55,33 55

15  Annick Aymé 148,33 890 6 174 890 1226 57,33 57

16  Françoise Lebesson 147,17 883 6 169 883 1243 58,27 58

17 Laurence Bodet 83,17 499 6 106 499 697 70,00 70

18 Jérome Etienne 0

19 Thomas Lebesson 0

20 Franck Moulénac 0

21  Axel  Pouzaud 0

22

23

24

17156 102

RECORDS LIGUE

Meilleure ligne Homme scratch

 Christian Lebesson 

Meilleure ligne Dame scratch

Michelle Foucher

Meilleure série scratch H/D

Bruno Reners

Michelle Foucher

168,20

Moyenne Ligue 

cumulée

Ligue Olivier
Classement général Tour :  2 Journée : 1 du 20/10/2022



20-oct 17-nov 24-nov 01-déc

Noms joueurs J1 J2 J3 J4
Total pts 

accumulés

J1+J2+J3+J4

1  Robert Canicio 17 17

2 Dominique Cousson 16 16

3  Jean Kappelmann 15 15

4 Michelle Foucher 14 14

5 Bruno Reners 13 13

6 Tom Parvaud 12 12

7 Jacky Robert 11 11

8  Christian Lebesson 10 10

9 Jannick Favreau 9 9

10 Bernard Geier 8 8

11  Françoise Lebesson 7 7

12  Annick Aymé 6 6

13 Rachel Cousson 5 5

14 Patrick Laigre 4 4

15 Philippe Boucher 3 3

16  Fabien Marissal 2 2

17 Laurence Bodet 1 1

18 Jérome Etienne

19 Thomas Lebesson

20 Franck Moulénac

21  Axel  Pouzaud

22

23

24

153

Classement Points Tour : 2/J1


